
Листа на информации од јавен карактер: 

 Органограм на внатрешна организација, 

 Закон за супервизија на осигурување , 

 Закон за задолжително осигурување во сообраќајот , 

 Закон за вложување на Република Македонија во акционерскиот капитал на ЕВРОПА Ре,  

 Законски и подзаконски акти,  

 Регистри на осигурителни субјекти, 

 Говори и настапи на Претседателот и на членовите на Агенцијата за супервизија на 

 осигурување на домашни и меѓународни конференции и собири, 

 Остварени средби на Претседателот и на членовите на Агенцијата за супервизија на 

 Осигурување, 

 Обрасци и Циркулари, 

 Упатства, 

 Јавни набавки, 

 Ставови, Мислења и други слични документи, 

 Статистички податоци за работата, 

 Публикации, 

 Внатрешно пријавување, 

 Заштита на лични податоци, 

 Меморандуми за соработка, 

 Извештаи за работењето на Агенцијата за супервизија на осигурување,  

 Извештаи за работата на осигурителната индустрија, 

 Тарифник за надоместоци, 

 Ревизорски извештаи 

 


